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Rexona Men Invisible Ice Fresh 150 ml

Cena 8,16 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_3696-uniw

Kod EAN 8717644644362

Opis produktu

Rexona Men Invisible Ice Fresh zapewni Ci skuteczną ochronę przed
potem i nieprzyjemnym zapachem nawet do 48 godzin, ale dodatkowo
specjalna technologia zadba o Twoje ubrania, nie pozostawiając na nich
nieestetycznych żółtych plam i białych śladów. Świeżość i długotrwały
zapach dzięki technologii Motionsense™ – im więcej się ruszasz, tym
bardziej Cię chroni. Ochrona przed potem i nieprzyjemnym zapachem
nawet do 48 godzin. Antyperspirant, zapewnia ochronę, nie
pozostawiając śladów na ubraniach. Jego unikalna formuła zawiera
specjalną technologię, aby zminimalizować powstawanie
nieestetycznych żółtych plam i białych śladów na ubraniach. Nie
zawiera alkoholu. Świeży zapach oparty na cytrusowych nutach i
subtelnej drzewnej bazie.

Pojemność: 150 ml
Składniki: Butane,Isobutane,Propane,Cyclopentasiloxane,Aluminum Chlorohydrate,C12-15 Alkyl
Benzoate,Parfum,Triethyl Citrate,Disteardimonium Hectorite,Caprylic/Capric Triglyceride,Gelatin
Crosspolymer,Cellulose Gum,Sodium Benzoate,Hydrated Silica,Aqua,Dimethiconol,Sodium Starch
Octenylsuccinate,Maltodextrin,Hydrolysed Corn Starch,Silica,Alpha-Isomethyl Ionone,Benzyl Alcohol,Benzyl
Salicylate,Butylphenyl Methylpropional,Citral,Coumarin,Hexyl Cinnamal,Isoeugenol,Limonene,Linalool.

 PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE Rozpylać z odległości 15 cm wyłącznie na skórę pod pachami. Unikaj kontaktu
z odzieżą, aż do wyschnięcia. Przed użyciem wstrząsnąć. Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem. 

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Nie rozpylać w pobliżu oczu i twarzy oraz na uszkodzony i
podrażniony naskórek. Pojemnik pod ciśnieniem: chronić przed słońcem i nagrzaniem powyżej temperatury
50°C. Nie przekłuwać, ani nie spalać, także po zużyciu. Nie rozpylać nad otwartym płomieniem lub żarzącym się
materiałem. Nie przechowywać w pobliżu źródeł zapłonu- nie palić tytoniu. Chronić przed dziećmi. Unikać
wdychania. Używać w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, unikać przedłużonego rozpylania. F+ Skrajnie
łatwopalny. 
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